
C'";e' ,y"
.4·
J,e"y , ,

KUPNÍ SMLOUVA

k veřejné zakázce s názvem: Poslechové studio

Královéhradeck "

iÍcap

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,občanský zákoník")

Číslo smlouvy: 21AMSMLZ-164

Článek 1 — Smluvní strany

Kupujích

Se sídlem:
Zastoupen:
lČ:
DIČ:

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,
Nová Paka, Kumburská 740
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka

ředitel školy
60117001

Bankovní spojeni: Komerční banka, Nová Paka
Číslo účtu: 115 - 5748880207/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Telefon:
E-mail: reditel@gymnp.cz
(dále také ,,kupujícř')

na straně jedné

a

prodávajÍcÍ: av media SYSTEMS, a.s.
Se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha
Kontaktní adresa: 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice
zapsaný v OR vedeném u: Městského soudu v Praze, vložka 810120
Zastoupený:
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 124277319/0800

k * *
* Br
* Br
Br *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturäní a investiční focidy
Operační program výzkum. vývq a vzděláváni

'Kšŕ
MN¢SřERSTVO $KOLS"YVĽ

mládeZe Á



Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Telefon:
E-mail: pardubice@avmedia.cz
(dále také ,,prodávajícř')

na straně druhé (dále také ,,smluvní strany")

iĹcap

Shora uvedené smluvní strany uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje
odevzdat kupujíchnu předmět koupě specifikovaný v článku 3 smlouvy a kupujicI se zavazuje
předmět koupě převzít a zaplatit cenu podle článku 7 smlouvy, a to za podmínek dále ve
smlouvě uvedených.

Předmět této smlouvy je součásti projektu
Implementace Krajského akčního pIánu rozvoje vzděláváni v Královéhradeckém kraji ii
s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019192, který je předmětem žádosti
o podporu z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání.

Článek 2 - Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v Článku 1této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v článku 1této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004Sb.,o daniz přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajÍcÍho
je prodávajÍcÍ povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí
věty.

4. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této
smlouvy.

* * *
ik

* *
*

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investřčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

M,N,sTyĽ,

mládeZe A TĚLCFVÝ>1CNY



Královéhradeck '1/ ikap
6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není obchodní společnostI, ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1pIsm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve zněnÍpozdějších předpisů (člen
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele neničlen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní
společnosti. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude
smlouva považována za neplatnou.

Článek 3 - Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka zboží včetně všech součástí a přÍs|ušenstvj
(dále také ,,zboží"), jeho doprava do místa plnění, instalace/montáž v kupujíchn určených
učebnách/mistnostech, úklid po instalaci/montáži včetně odstranění obalů a jiných odpadů
vzniklých činnosti prodávajÍcÍho a závěrečný úklid míst dotčených činností prodávajÍcÍho, a to
v souladu s obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických
předpisech a normách týkajÍcÍch se předmětu plněni. Kompletní požadavky na dodávku výše
uvedeného zboží jsou kvalitativně i kvantitativně uvedeny včetně souvisejÍcÍch prací
v technické specifikaci dodávky a soupise dodávky.
V rámci předmětné dodávky budou v plné miře prodávajíchn dodrženy všechny platné závazné
právni předpisy souvÍsejÍcÍ s předmětem smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se v souvislosti s dodávkou zavazuje zajistit rovněž:
- odnos zboží do kupujickn určeným mÍstnostÍ, jeho vybaleni a kontrolu,
- zprovozněnj/insta|aci zboží,
- předáni záručních listů, dokladů a návodů v českém jazyce
- odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění smlouvy, v
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších přepisů.

3. prodávajÍcÍ je povinen při realizaci předmětu smlouvy dodržovat veškeré předpisy, pokud
se vztahují k prováděnému předmětu smlouvy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
škoda, nese náklady prodávajÍcÍ. Předmět smlouvy musí vyhovovat technickým a právním
normám a ostatním platným předpisům.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za
nichž se má předmět smlouvy realizovat.

5. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.
6. Dodávané zboží musí odpovídat platným technickým normám, právním předpisům,
předpisům výrobce a požadavkům kupujÍcÍho.

7. Při dodání zboží do místa plněni je prodávajÍcÍ povinen předat kupujícňnu doklady, které se
ke zboží vztahuji ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční listy, návody k použití apod.)
v českém jazyce.

* * *
* *
* *
* ik

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investňni fondy
Operačm program výzkum. vývoj a vzděláváni N

MlN$ŠTERSTVQ šKOLSřvf,
A



Článek 4 - Termín plněni a místo plnění

Krátovéhradeck

ikap \
1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat a splnit předmět dle této smlouvy nejpozději do 20.8.2021

2. Místem plnění je adresa kupujÍcÍho.
3. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsáni předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu, jeho uvedeni do provozu.

4. Převzetí zboží jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami nebude
považováno za řádné. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho podpisem předávacího
protokolu. S přechodem vlastnického práva přechází na kupujÍcÍho současně i nebezpečí
Škody na zboží.

Článek 5 - Způsob provádění (prováděni díla)

1. prodávajÍcÍ bude při zajišťováni dodávky postupovat s odbornou péčí. Dodávka a ostatní
souvĹsejÍcÍ práce, které jsou předmětem smlouvy, prodávajÍcÍ provede v takovém rozsahu
a jakosti, aby dodávka odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou a obvyklému účelu
použiti.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží ve sjednané době v požadovaném množství, jakosti
a provedeni a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. prodávajÍcÍ se zavazuje
zajistit v rámci dodávky především veškeré práce dle požadavků kupujÍcÍho a úplné a včasné
provedení všech prací nutných pro řádné dodání bez vad a další plněni, jejichž provedení je
pro řádné a včasné dodání nezbytné.

3. prodávajÍcÍ je povinen při zajišťování dodávek dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahuji k zajišťováni předmětných
dodávek a týkají se činnosti prodávajÍcÍho, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany
životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne kupujichnu škoda, nese náklady
prodávajÍcÍ.
4. Dodávka zboží musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v České
republice.
5. prodávajÍcÍ odpovídá za zajištění odborného provádění dodávky oprávněnými osobami,
za dodržení obecných technických požadavků při realizaci díla a jiných technických předpisů.

6. prodávajÍcÍ je srozuměn stlm, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí
z prodávajíchn zaviněného poškození. ProdávajÍcÍ si je rovněž vědom toho, že nese veškerá
rizika a náhrady škod z toho plynoucí.

,k * *
* *
* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a invesbčni fondy
Operační program výzkum, vývq a vzděláváni

'KSř
MlN1STERSTVQ ŠKOLSTV{,

MLÁDEŽE A TÉLWÝCHOVY



l Článek 6 - Bezpečnost práce, jakost díla

Královénracieck '

ikap
1. prodávajÍcÍ ručí za to, že veškeré dodávky a souvisejici práce budou provedeny v jakosti
sjednané smlouvou.

2. prodávajÍcÍ bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného zboží
v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět smlouvy bude mít
vlastnosti stanovené zadávací dokumentaci, platnými právními předpisy, všeobecně
závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými normami, které se vztahuji
k činnosti prodávajÍcÍho v rámci plněni smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou,
eventuálně vlastnosti obvyklé.

3. prodávajÍcÍ je povinen kupujichnu nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace smlouvy
kontrolu dodávaného zboží a jakékoliv jeho části, aby se kupujÍcÍ mohl ujistit, že jsou v souladu
se smlouvou.

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného zboží nevyhovovala specifikacím dle
smlouvy, může ji kupujÍcÍ odmítnout a prodávajÍcÍ musí bud' odmítnutou část dodávaného
zboží nahradit novým nezávadným plněním, nebo v případě souhlasu kupujÍcÍho provést
všechny úpravy (změny) nezbytné pro splněni specifikovaných požadavků, a to bezúplatně.

Článek 7 - Kupní cena

1. Kupnicena (dále také ,,cena díla") za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran
a činí:

Cena celkem bez DPH 431250,- KČ

dph ve výši 21% 90562,50 kč

Cena celkem včetně DPH 521812,50 KČ

Ceny jednotlivých položek dodávky jsou sjednány v příloze č. 1 této smlouvy a i tyto
jednotkové ceny jsou cenami pevnými po celou dobu platnosti této smlouvy.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že je plátcem DPH.

* * *
¶Ŕ *
* Br
* *

* * *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturäni a mvesttčni fondy
Operační program Výzkutn. vývoj a vzdělavání

'KSř
MlNSřERSTVQ ŠKOLSťVĹ,

TĚLOVÝCHOVy



\

Královéhradeck .

iĹcap \
2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho
spojené se splněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného a umÍstění dodávky do kupujicím určených mÍstnostÍ, dokumentaci ke zboží
(záruční listy, návod na použiti aj.), instalaci zboží, uvedeni zboží do provozu, odzkoušení
funkčnosti předmětu plnění. Součástí celkové kupní ceny je i odvoz veškerého odpadu
a nepotřebného materiálu z místa plněni a úklid míst dotčených činnosti prodávajÍcÍho.
Celková kupní cena je tedy platná po celou dobu realizace předmětu plněni, kryje veškeré
náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu plnění.

3. Cena za splnění předmětu smlouvy je stanovena podle prodávajichn oceněného soupisu
dodávky (= položkového rozpočtu), který je zpracován na základě soupisu dodávky předaného
kupujichn prodávajichnu.

4. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny:
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla může být změněna pouze v těchto
nás|edujÍcÍch případech:
- sjednaná cena může být upravena, dojde-li v průběhu realizace díla ke změně DPH nebo
jiných daňových předpisů týkajÍcÍch se předmětného díla. V případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je prodávajÍcÍ povinen ke kupní ceně díla bez DPH účtovat DPH v platné
výši. V tomto případě bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě.

Článek 8 - Platební podmínky

1. KupujÍcÍ neposkytne prodávajicňmu žádné zálohy.

2. Právo prodávajÍcÍho na vystavení faktury (daňového dokladu) vzniká až po podpisu
předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Nedílnou součásti faktury musí být soupis
provedené dodávky. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Dílo bude převzato kupujichn bez
vad a nedodělků. Datum podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami bude
datem zdanitelného plnění.

3. Náležitosti daňových dokladů (faktur):
Podkladem pro úhradu kupniceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy.
Daňový doklad (faktura) musí mít veškeré náležitosti účetního dokladu vyp|ývajÍcÍ z obecně
závazných právních předpisů, tj. ty které jsou stanoveny zákonem č. 563/1991Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na lhůtě
splatnosti v délce 30 kalendářních dní ode dne prokazatelného doručení faktury kupujichmu.
Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude prováděna v české měně. prodávajÍcÍ odpovídá za
to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

* * *
Ŕ

* Br
ik *

* ,k *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturäni a mvesbčni fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděhávání

'KSř
MNiSTERSTVCj ŠKOLSTVĹ,

mláájeZe A 'ÉL£NÝGHWY



Královéhradeck F,l ikap

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována kupnicena za dílo nebo DPH, je kupujÍcÍoprávněn fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit prodávajichnu k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni.
prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupujÍcÍ vadnou fakturu
prodávajichnu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode
dne doručeni nově vyhotovené faktury kupujíchnu.

5. Veškeré platby dle smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české
měně, a to na účet prodávajÍcÍho, který je uveden v Článku 1této smlouvy.

6. Povinnost zaplatit cenu za plnění dle této smlouvy je splněna dnem odepsáni příslušné
částky z účtu kupujÍcÍho.

7.Je-li prodávajÍcÍp|átcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena
v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že prodávajÍcÍ stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujichnu veškerou škodu, která
mu v souvislosti s tím vznikla.

Článek 9 - Předáni a převzetí předmětu smlouvy

1. Předmět smlouvy bude předán kupujichnu v místě plnění uvedeném včlánku 4 této
smlouvy.
2. Předávací protokol bude vyhotoven po kompletním dodání zboží (včetně zprovozněni zboží)
bez vad a nedodělků ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení bude určeno pro
kupujÍcÍho a jedno pro prodávajÍcÍho.

3. Předávací protokol bude obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označeni předmětu díla,
b) označeni prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
C) místo plnění,
d) datum ukončenízáruky za jakost na dílo,
e) prohlášení kupujÍcÍho, že dílo přejímá (nepřejímá),
f) datum a místo sepsání protokolu,
g) jména a podpisy zástupců prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.

5. KupujÍcÍ má právo odmítnout převzít takové zboží dodané prodávajÍcÍm, které bude mít
zjevné vady, nebo zbožídodané v rozporu s podmínkami dle této smlouvy. KupujÍcÍ, má rovněž
právo odmítnout převzetí zboží v případě, kdy prodávajÍcÍ neumožní kupujicň"nu provést
řádnou kontrolu a prohlídku dodávaného zboží.

Br * ,k
*

* *
* ik

* g, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské sbrukturäni a invesbčni fondy
OperaäN program Výzkutn, vývoj a vzděláváni MlNtSTERSTVQ ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A



i:';'\
6. prodávajÍcÍ plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku kupujÍcÍho, jako místa
plnění, způsobené činností souvÍsejÍcÍ s dodáním a montážÍ/insta|ací zboží. prodávajÍcÍ je dále
povinen při montáži/instalaci zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci. Veškerý odpad, který vznikne při instalaci zboží, je prodávajÍcÍ povinen, v souladu
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, na svoje náklady zlikvidovat.

Článek 10 - Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávajÍcÍ je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použiti materiálů a postupů odpovjdajÍcÍch právním

předpisům a technickým normám ČR. Dílo musí odpovídat příslušným právním
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahujIci se k provedenjdÍ|a a umožňovat
užíváni, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Umožnit všem osobám vykonávajichm kontrolní činnost dle této smlouvy vstup na
místo plnění a zajistit jim podmínky pro výkon jejich Činnosti.

c) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
d) Dbát při provádění dodávky dle této smlouvy na ochranu Životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajÍcÍch se ochrany životního prostředí.

e) V případě znečištěni prostor, kde bude probíhat dodávka provádět průběžně úklid
a prostory uvést vždy do původního stavu.

f) Dodat zboží řádně a včas.
g) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovjdajÍcÍ platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
h) Při dodáni zboží do místa plnění předat kupujíchnu doklady, které se ke zboží vztahuji

v českém jazyce.
i) Na základě písemné výzvy kupujÍcÍho poskytnout zprávu o stavu přípravy dodávky

zboží.

2. KupujÍcÍ je povinen:
a) poskytnout prodávajíchnu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

3. Dílo je provedeno, je-lidokončeno bez vad a nedodělků a protokolárně předáno kupujíchnu.

4. prodávajÍcÍ odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v určených
prostorách, za bezpečný přistup do určených prostor, za dodržováni bezpečnostních,
hygienických a požárních předpisů, a za bezpečnost provozu v určených prostorách.

* * *
* Br
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investFni fondy
Operační program Výzkutn, vývoj a vzděláváni MlNtSTERSTVO šKoLsTvj

MLÁDEZE A



l"
Článek 11 - Smluvní pokuty

Královéhradeck '

ikap
1. Nepředá-li prodávajÍcÍ kupujicňmu komp|etnÍp|něnipředmětu smlouvy bez vad a nedodělků
ve lhůtě dle článku 4 odst. 1této smlouvy, je povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve
výši 300,- kč a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní reklamovanou vadu v záruční době ve stanoveném termínu,
je povinen zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 300,- KČ za každou reklamovanou vadu,
u niž je v prodlení a to za každý, byt' i započatý kalendářní den tohoto prodlení až do jejího
odstranění.
3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši 0,015% z dlužné Částky za každý den prodlení.

4. Způsob vyúčtování a lhůta splatnosti smluvních pokut:

Smluvní pokutu Či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou
formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanoveni smlouvy, které k vyúčtováni smluvní
pokuty či úroku z prodlení opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty či úroku
z prodlení. Strana povinná se musí k vyúčtováni smluvní pokuty či úroku z prodlení vyjádřit
nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne jeho obdrženi, jinak se má za to, že
s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany
povinné. NesouhlasAi strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení je
povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtováni
smluvní pokuty či úroku z prodlení neuznává.
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty či úrok z prodlení nejpozději do
30 kalendářních dnů od dne obdrženi přIslušného vyúčtování.

5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti
zajištěných smluvní pokutou. je proto možný souběh úhrady pokuty a vzniklé škody. Smluvní
pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu Škody lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějšhn porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

* * *
dr ŕ
* *
* *

* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a investični' fondy
Operační program Výzkum. vývq a vzděláváni ŠKOLSwf,

ml^deZe A TÉLANÝOHCN'Y



Článek 12 - Další povinnosti

Královéhrädeck

iĹcap \
1. prodávajÍcÍ si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly. prodávajÍcÍ se musí rovněž řídit vyhláškou k zákonu o finanční kontrole č. 416/2004
Sb., v platném znění.

2. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškeré doklady souvÍsejÍcÍ s realizaci díla a jeho
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2033 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední
platby za provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. Dále je povinen zajistit, aby také
všichni jeho poddodavatelé, partneři, dodavatelé partnerů uchovávali veškeré dokumenty
souvÍsejÍcÍ s prováděním díla dle těchto podmínek.

3. KupujÍcÍ i prodávajÍcÍ jsou povinni uchovat veškeré dokumenty souvĹsejÍcÍ s realizaci
projektu po dobu stanovenou právními předpisy ČR.

Článek 13 - Záruční doba, odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ odpovídá za správnost a úplnost dodáni předmětu smlouvy podle smlouvy,
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejÍcÍch platných předpisů.

2. prodávajici poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy,
tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle
jednotlivých požadavků a pokynů kupujÍcÍho, případně ostatních pověřených osob.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců, příp. delší podle záručních lhůt jednotlivých
komponent dodávky.

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záručnídoby, bude prodávajícňmu
oznámena bez zbytečného odkladu a tento zahájí práce na odstraněni vady bezodkladně,
pokud se prodávajÍcÍ s kupujichn nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna
nejpozději do 30 kalendářních dni po jejím nahlášeni prodávajicknu, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude umožňovat, odstraní prodávajÍcÍ vadu v
místě sídla kupujÍcÍho. KupujÍcÍ může požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není
vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může
kupujÍcÍ požadovat jen výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má
kupujÍcÍ i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt
vady po opravě nebo pro větší počet vad.

* * ,k
ik

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäni a invesbčni fondy
Operační program výzkutn. vývoj a vzděláváni

'KSŕ
MlN1STERSTVCj ŠKOLSTVÍ,

MLÁDE.ZE A TÉLOVÝ>1OVY



Kráfovéhradeck '

iĹcap
5. ProdávajÍcÍ je povinen vadu odstranit na vlastni náklady. V případě výměny nebo opravy
v servisním středisku prodávajÍcÍho nebo autorizovaném servisním středisku výrobce
zabezpečí prodávajÍcÍ bezplatně dopravu vadného zboží od kupujÍcÍho do servisu a dopravu
opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujíchnu.
6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodloužI o dobu, po
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém.

Článek 14 - Společná a závěrečná ujednáni, řešeni sporů

1. Tuto smlouvu je možné měnit, doplnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,
jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma smluvními stranami.
2. V případech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran
řídI platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
3. Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení
dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u místně přIslušného soudu, v jehož obvodu má
sídlo kupujÍcÍ.
4. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany souhlasně proh|ašuji, že žádné ustanovení ani skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství, udělujI svoleni k jejich užití a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. ProdávajÍcÍ souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě
uvedených osobních údajů, a zveřejněním podepsané smlouvy včetně všech jejich příloh
v registru smluv, na profilu zadavatele, webových stránkách zadavatele. Souhlas uděluje
prodávajÍcÍ na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. prodávajÍcÍ uděluje
svoleni ke zveřejněni smlouvy a svých osobních údajů bez stanoveni jakýchkoli dalších
podmínek.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany jsou ode dne podpisu smlouvy jejím
obsahem vázány.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni kupnismlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, zajistí kupujÍcÍ.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

k * *
* Ŕ
* *
* *

'k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investčni fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

'KSí
MlNŕ$TERSTVO ŠKOL STVÍ,

MLÁDEŽE A 7ĚLOVÝMWY



Kralovéhradeck

iĹcap \
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupujÍcÍ obdrží dvě a prodávajÍcÍ rovněž dvě
vyhotoveni.

Příloha č. 1- položkový rozpočet = oceněný soupis dodávky

V Nové Pace dne:...1.B "06- 2021 V P,aze, dne· t14 G.

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

,k * ,k
Br

* *
* *

* * *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturäni a investični fondy
Operační program Výzkufn. vývq a vzděláváni

q¢iř
MlNiSTERSTVO škol s"rvf,

MLÁDEŽE A 7ÉL£PVÝCHOV"



t"" Položka Popis počet cena bez DPH za Cena bez DPH Cena včetně DPH
kusů kus celkem celkem

Interaktivní displej
Displej Prowise Touchscreen
86", PC modul pro OPS slot -
Procesor Intel Core iS -
8250u, RAM 8GB DDR4,
pevný disk 128GB SSD,
vestavěná wifi 2,4GHZ i 5GHz,
standard a/b/g/n/ac, 2x USB 1
3.0, 2x USB 2.0, lx USB-C,
vstup pro mikrofon, výstup
pro sluchátka, výstup hdmi.
Windows 10 Pro for
education., elektrický pojezd

Displej Prowise 128 601 KČ 128 601 KČ 155 607 KČ

Mezisoučet: 128 601 KČ 155 607 KČ

Ozvučeni učebny, záznam zvuku

Mikrofon AKG Harman PRO DS5 1 2 058,00 KČ 2 058,00 kč 2 490 KČ

Mikrofon AKG Harman PRO C5 3 4 174,00 KČ 12 522,00 KČ 15 152 KČ
Mikrofon AKG Harman PRO WMS470
bezdrátový VocaI/D5 1 11 967,00 Kč 11967,00 kč 14 480 kč
Držák, stojanp K&M 210/9 4

- . .úchýt 1 190,00 Kc 4 760,00 Kc 5 760 Kc

,. , Soundcraft Harman PROMixazni pult sienature 12 eu 1 8 752,00 KČ 8 752,00 kč 10 590 kč

Reproduktorová JBL Harman PRO CONTROL 25
soustava 1L-WH 2 5 198,00 KČ 10 396,00 KČ 12 579 KČ

Zesilovač Crown Harman PRO XLS 1002 1 7 430,00 KČ 7 430,00 KČ 8 990 KČ

Software
přehrávač l Audified Remark 2 AVM 1
rekordér 3 298,00 KČ 3 298,00 KČ 3 991 KČ

Hewlett-Packard P/N:
PC 8NC72ES 1 18 682,00 Kč 18 682,00 KČ 22 605 KČ

Hewlett-Packard Elite Display 1
Monito' E223 4 326,00 KČ 4 326,00 KČ 5 234 KČ

CD, CF přehrávač l
rekordér Tasca m SS-CDR250N 1 21 066,00 Kč 21066,00 KČ 25 490 KČ

Montážní práce a materiál 1 49 000,00 KČ 49 000,00 KČ 59 290 KČ

Mezisoučet: 154 257 KČ 186 651 KČ

Poslechové studio

Reproduktory AQ Wega 78 ořech, sloup, pár 1 16 500 KČ 16 500 KČ 19 965 KČ

AQ Wega 54 MKllltřešeň,
Subwoofer V . V

subwoofer 1 10 800 Kc 10 800 Kc 13 068 Kc
zesilovač ARCAM HDA SAlO 1 20 000 KČ 20 000 KČ 24 200 KČ

pro-ject ti Phono SB walnut
Gramofon OM5e 1 7 900 KČ 7 900 KČ 9 559 KČ

CD přehrávač ARCAM HDA CDS50 1 19 900 KČ 19 900 KČ 24 079 KČ

Stolek RX 2150 C - SLV - hifi stolek 5
polic 1 5 700 KČ 5 700 KČ 6 897 KČ
Montážní práce a materiál 1 7 950 KČ 7 950 KČ 9 620 KČ

Mezisoučet: 88 750 KČ 107 388 KČ



Mob,ln,,6d,um,Z4ddú,
kovový rám, variabilní 8 "O

uspořádání. Nášlapná plocha 3 524 KČ 28 192 Kč 34 112 Kč
voděodolná překližka. Včetně 8

, , vozíku. Díl l: pódium, díl 1 723 KČ 13 784 kč 16 679 kčPodium š760xh760xv720mm. Díl 2:

pódium, díl 8
š760xh380xv480mm. Díl 3: 1 690 Kč 13 520 KČ 16 359 KČ

pódium, díl 1
š760xh380xv240mm. Vozík. 4 146 Kc 4 146 kč 5 017 kč

Mezisoučet: 59 642 KČ 72 167 KČ

l Celkem: 431 250,00 KČ 521 812,50 KČ

,Y

34 112 KČ Ô


